
09/01/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=684503&acao=A&tipo=t 1/2

Fundação do Desenvolvimento Científico e Cultural
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00007/2017 (SRP)

  
Às 13:18 horas do dia 06 de setembro de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00007/2017, referente ao
Processo nº 2017082109, o pregoeiro, Sr(a) ERIWELTON VILELA COELHO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 37.893,8800 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MECANICA E AUTO PECAS BOTELHO LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 27.755,9406 .
 
Itens do grupo:

 1 - Manutenção - Planejamento de Serviços

 2 - PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Manutenção - Planejamento de Serviços
Descrição Complementar: Contratação de empresas especializadas com vistas à prestação de serviços de manutenção
corretiva e preventiva, nos veículos, que compoem a frota da FUNDECC
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Horas
Valor estimado: R$ 100,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MECANICA E AUTO PECAS BOTELHO LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 65,0000 e a quantidade
de 50 Horas .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 06/09/2017
13:18:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MECANICA E AUTO PECAS BOTELHO LTDA -
ME, CNPJ/CPF:01.328.461/0001-50, Melhor lance : R$ 65,0000

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO
Descrição Complementar: contratação de empresas especializadas com vistas à fornecimento de peças, componentes,
acessórios e materiais originais ou recomendados pelo fabricante, nos veículos, que compoem a frota da FUNDECC
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Conjunto
Valor estimado: R$ 32.893,8800 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MECANICA E AUTO PECAS BOTELHO LTDA - ME , pelo melhor lance de 25,5000 % (valor com
desconto: R$ 24.505,9406) e a quantidade de 1 Conjunto .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 06/09/2017
13:18:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MECANICA E AUTO PECAS BOTELHO LTDA -
ME, CNPJ/CPF:01.328.461/0001-50, Melhor lance: 25,5000 %



09/01/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=684503&acao=A&tipo=t 2/2

Fim do documento


